
Město Vimperk 
Steinbrenerova 6, 385 17 V I M P E R K 

Pracoviště Nám. Svobody 8 
Odbor školství, kultury a cestovního ruchu 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 041/2016/ŠK REPAM ELEKTRO s.r.o. 
Pod Stromovkou 202, 
Litvínovice 

VYŘIZUJE Renata Lešková 
TEL.; +420 388 402 264; 602 237 427 
FAX: +420 388 414 822 
E-MAIL: Renata.leskova(S,mesto.vimperk.cz 370 01 Ceské Budějovice 
DATUM: 2016-07-11 

OBJEDNÁVKA č. 041/2016/ŠK 

Na základě komunikace ze dne 4. července a aktualizace cen, která je součástí Návrhu světelné 
výzdoby 2016/17 - Vimperk stomuji objednávku č. 36 a nahrazuji j i touto objednávkou č. 41. 
Rozhodnutím RM Vimperk, v souladu sVS č. 1/2014 „Zásady a postupy při zadávání 
veřejných zakázek", grafického návrhu a cenové kalkulace ze dne 4. 7. 2016 objednáváme níže 
uvedené. 

Cena za kus počet kusů cena b. DPH cena s DPH 
motiv Oblouk hvězd SM-935110 0,9x2m LED 8 795 5 43 975 53 210 
Trn velký sada 2ks 340 5 1 700 2 057 
Motiv KRYSTAL LED studená bílá, 80x50cm 
(bez úchytu na sloup) 3340 6 20 040 24 248 
Motiv Stromek ED studená bílá, 55x65cm 
(bez úchytu na sloup) 3740 6 22 440 27 152 
Cena celkem bez DPH 90 280 
Cena celkem s DPH v Kč 106 668,00 
Platební podmínky: faktura, splatnost 30 dní. 
Termín dodání - cca září 2016. 
Dopravné: zdarma 

Fakturujte na adresu: 
Město Vimperk 
Steinbrenerova 6 
385 01 VIMPERK 
IČ 00250805 
DIČ CZ00250805 

Důležité; 
K Vaší faktuře připojte kopii této objednávky! 

Číslo objednávky uveďte na faktuře! 

Datum splatnosti faktury uvádějte tak, aby bylo minimálně 14 pracovních dní ode dne jejího doručení objednateli. 

„Smluvní strany s e dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanovení § 106 a) zákona 
o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného 
zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým 
plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani 
z přidané hodnoty, přimo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se 
v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou." 

Děkujeme za spolupráci. 

Mgr. Zdeněk Kunci /> , ^ <í? V* 
vedoucí odboru (7 ^. ^ Ĵ W-̂  ^ 
fax: +420 388 414 822 IČ 00250805. DIČ CZ00250805 bankovní spojení: K B Vimperk 
http://www.vimperk.cz e-mail: urad@mesto.vimperk.cz č. účtu: 19-722 281/0100 


